
 

З А П О В Е Д 

№ 420/ 01.09.2023г. 

На основание чл. 258, 259 ал. 1 от ЗПУО и чл. 3, чл. 6 ал. 2 и ал. 4, чл. 7 ал. 1 т.1 и т.2, ал. 2, 

чл. 9 ал. 1, 2, 3, чл. 19 ал. 2, чл. 20 ал. 1 от Наредба № 10 за организация на дейностите в училищното 

образование, Обн. ДВ. бр.73 от 16 Септември 2016г., изм. и доп. ДВ. бр.12 от 3 Февруари 2017г., изм. и доп. 

ДВ. бр.46 от 9 Юни 2017г., изм. и доп. ДВ. бр.77 от 26 Септември 2017 г., изм. и доп. ДВ. бр.48 от 8 Юни 

2018г., изм. и доп. ДВ. бр.82 от 5 Октомври 2018г., изм. и доп. ДВ. бр.32 от 16 Април 2019г., доп. ДВ. бр.72 от 
13 Септември 2019г., изм. и доп. ДВ. бр.43 от 13 Май 2020г., изм. и доп. ДВ. бр.78 от 4 Септември 2020г., изм. и 

доп. ДВ. бр.85 от 2 Октомври 2020г., изм. ДВ. бр.92 от 27 Октомври 2020г., изм. и доп. ДВ. бр.75 от 10 

Септември 2021г., доп. ДВ. бр.26 от 1 Април 2022г., изм. и доп. ДВ. бр.69 от 26 Август 2022г., изм. и доп. ДВ. 

бр.19 от 28 Февруари 2023г.; чл. 11, чл. 12, чл. 16, чл., 23 – 26 от Наредба № 5 за предучилищното 

образование, Обн. ДВ. бр.46 от 17 Юни 2016г., изм. и доп. ДВ. бр.72 от 31 Август 2018г., доп. ДВ. бр.72 от 13 

Септември 2019г., изм. ДВ. бр.77 от 1 Септември 2020г., изм. и доп. ДВ. бр.85 от 2 Октомври 2020г., доп. ДВ. 
бр.95 от 6 Ноември 2020г., изм. и доп. ДВ. бр.75 от 10 Септември 2021г., изм. и доп. ДВ. бр.12 от 11 Февруари 

2022г. и във връзка с организацията на учебно – възпитателния процес през учебната 2023/ 2024 г. 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

ОРГАНИЗАЦИЯ НА УЧЕБНИЯ ДЕН 

I смяна начало ПГ 07: 30 ч. 

I – II клас 08: 00 ч. 

III – VII клас 08: 00 ч. 

ЦДО /I - II клас/ 12: 20 ч. 

ЦДО /III-IV клас/ 12: 20 ч. 

ЦДО /V-VII клас/ 13: 05 ч. 

ДНЕВЕН РЕЖИМ ЗА ПГ : 

07:30 - 08:00 – Приемане на децата, дейности по избор и игри; 

08:00 - 08:10 – Утринна гимнастика; 

08:10 - 08:30 – Закуска; отдих 

08:30 - 09:00 – Педагогическа ситуация I-ва; 

09:00 - 09:15 – Почивка; игри; 

09:15 - 09:45 – Педагогическа ситуация II-ра; 

09:45 -10:00 – Почивка, игри по избор на детето; 

10:00 -10:30 – Педагогическа ситуация III-та; 

10:30 -10:45 – Почивка, игри по избор на детето; 

10:45 -11:15 – Педагогическа ситуация IV- та / Допълнителни форми на пед. взаимодействие; 

11:30 -12:00 – Педагогическа ситуация V- та / Допълнителни форми на пед. взаимодействие; 

12:15 -12:45 – Педагогическа ситуация VI- та / Допълнителни форми на пед. взаимодействие; 

12:45 - 13:00 – Дейности по избор на детето, изпращане 

Педагогическите ситуации в ПГ са по 30 минути. 

89. ОУ „Д-р Христо Стамболски“ 

гр. София, р-н„Искър“ ж.к.“Дружба1“, ул. „Чудомир Топлодолски“№4, 

тел. 9790838, 9790864, е-mail ou_89@abv.bg, info-2207089@edu.mon.bg 



ДНЕВЕН РЕЖИМ ЗА ПЪРВИ И ВТОРИ КЛАС – ЗУЧ и ЦДО: 

08: 00 – 08: 35 първи час 

09: 10 – 09: 45 втори час 

10: 00 – 10: 35 трети час 

10: 50 – 11: 25 четвърти час 

11: 35 – 12: 10 пети час 

ИУЧ – БЕЛ – I – всеки петък – пети час  

ИУЧ – Математика – I – всяка сряда – трети час 

 ИУЧ – АЕ – I – всеки вторник – втори час  

 ИУЧ – БЕЛ – II – всеки петък – пети час 

 ИУЧ – Математика – II – всеки петък – първи час        

ИУЧ – АЕ – II – всеки четвъртък – втори час 

Час на класа: първи клас: всяка сряда – 11:35 – 12:10,  

втори клас: всяка сряда – 11:35 – 12:10 

Спортни дейности:  

Миниволейбол – I клас – всеки понеделник от 11:35 – 12:10 

Миниволейбол – II клас – всеки вторник от 11:35 – 12:10 

Часовете в първи и втори клас са по 35 минути. 

Пон, вт, ср, четв., петък 

12: 20 – 12: 55 организиран отдих и физическа активност 

13: 00 – 13: 35 организиран отдих и физическа активност 

13: 40 – 14: 15 самоподготовка  

14: 20 – 14: 55 самоподготовка  

15: 00 – 15: 35 занимания по интереси 

15: 40 – 16: 15 занимания по интереси 

 

ДНЕВЕН РЕЖИМ ЗА ТРЕТИ И ЧЕТВЪРТИ КЛАС– ЗУЧ и ЦДО: 

08: 00 – 08: 40 първи час 

09: 10 – 09: 50 втори час 

10: 00 – 10: 40 трети час 

10: 50 – 11: 30 четвърти час 

11: 35 – 12: 15 пети час 

12: 20 – 13: 00 шести час 

 

ИУЧ – БЕЛ III - всеки петък – първи час  

ИУЧ – Матем. III - всеки петък – пети час  

ИУЧ – БЕЛ IV - всеки петък – трети  час  

ИУЧ – Матем. IV – всеки  четвътртък – пети  час 



Час на класа: трети и четвърти клас: всеки вторник от 12:20 – 13:00 

Спортни дейности : Миниволейбол - III клас - всеки понеделник от 12:20 – 13:00 

Миниволейбол - IV клас – всеки четвъртък от 12:20 – 13:00 

Часовете в трети и четвърти клас са по 40 минути. 

Пон, вт, ср, четв. петък 

13: 10 – 13: 50 12: 20 – 13: 00 организиран отдих и физическа активност 

13: 50 – 14: 30 13: 10 – 13: 50 организиран отдих и физическа активност 

14: 40 – 15: 20 14: 00 – 14: 40 самоподготовка  

15: 30 – 16: 10 14: 50 – 15: 30 самоподготовка  

16: 20 – 17: 00 15: 40 – 16: 20 занимания по интереси 

17: 00 – 17: 40 16: 30 – 17: 10 занимания по интереси 

Групите в ЦДО започват дейността си след последния час от седмичното разписание и 

клубовете по интереси и продължават до 17:40 часа / 17:10 часа в петък. 

ДНЕВЕН РЕЖИМ ЗА ПЕТИ, ШЕСТИ И СЕДМИ КЛАС– ПОЛУДНЕВНО ОБУЧЕНИЕ: 

08: 00 – 08: 40 първи час 

09: 00 – 09: 40 втори час 

10: 00 – 10: 40 трети час 

10: 50 – 11: 30 четвърти час 

11: 35 – 12: 15 пети час 

12: 20 – 13: 00 шести час 

13: 05 – 13:45 седми час 

ИУЧ – БЕЛ – V – всяка сряда – пети час 

ИУЧ – ЧП – V – всеки четвъртък – шести час 

ИУЧ – БЕЛ– VI – всяка сряда – първи час 

ИУЧ – ЧП – VI – всеки понеделник – четвърти час 

ИУЧ – БЕЛ – VIІ клас – всеки четвъртък – шести час 

ИУЧ – Математика – VIІ клас – всеки петък – трети час 

Час на класа: пети, шести и седми клас: всяка сряда от 13:05 – 13:45 

Спортни дейности:  

Волейбол  и атлетика– Vа клас – всеки понеделник  от 17:35 – 18: 15 

Волейбол  и атлетика– Vб клас – всеки вторник  от 18:20 – 19: 00 

Волейбол и атлетика – VI клас – всеки четвъртък от 17:35 – 18: 15 

Волейбол и атлетика – VII клас – всеки петък от 17:35 – 18: 15 

Часовете в пети, шести и седми клас са по 40 минути. 
 

Хранене по НП за пълното обхващане на децата и учениците се извършва: 

 08:10 – 08:30 ч. за децата от ПГ 

 08:40 – 09:10 ч. за учениците от I - IV клас 

Седмичното разписание е изготвено според изискванията на Наредба №24/05.09.2006 г. и 

съгласувано с Регионална здравна инспекция. 

 
ТАТЯНА ТАНЕВА 

Директор на 89.ОУ „Д-р Хр. Стамболски” – гр. София 


	ДНЕВЕН РЕЖИМ ЗА ПГ :
	ДНЕВЕН РЕЖИМ ЗА ПЪРВИ И ВТОРИ КЛАС – ЗУЧ и ЦДО:
	ДНЕВЕН РЕЖИМ ЗА ТРЕТИ И ЧЕТВЪРТИ КЛАС– ЗУЧ и ЦДО:
	ДНЕВЕН РЕЖИМ ЗА ПЕТИ, ШЕСТИ И СЕДМИ КЛАС– ПОЛУДНЕВНО ОБУЧЕНИЕ:

